
ZARZĄDZENIE Nr 887/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.04.2015 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień Prezydenta Miasta 

Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 353/2009 z dnia 10 lipca 2009 r. dla Artura Sieprawskiego;
2) Nr 5/2013 z dnia 4 stycznia 2013 r. dla Malwiny Kostrzewskiej – Obertaniec;
3) Nr 395/2014 z dnia 20 października 2014 r dla Anny Katarzyny Kuli; 
4) Nr 21/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. dla Sylwii Sochy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
w przypadku:
1) § 1 pkt 1 od 31 marca 2015 r;
2) § 1 pkt 2 od 1 kwietnia 2015 r;
3) § 1 pkt 3 od 1 kwietnia 2015 r;   
4) § 1 pkt 4 od 16 marca 2015 r.

 


